Администрация Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2025                                      р.п. Токарѐвка                                            № 822

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта

капитального строительства», утвержденный постановлением администрации

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области

от 29.10.2024 № 1512

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 485-ФЗ

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации,

отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившей силу части 2 статьи 5 Федерального закона «О внесении

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», администрация Токарѐвского муниципального округа

постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

объекта капитального строительства», утвержденный постановлением

администрации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области

от 29.10.2024 № 1512, следующие изменения:

1) в пункте 3.3.5 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки

выполнения административных процедур»:

абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«5) запрашиваемое отклонение не соответствует ограничениям

использования объектов недвижимости, установленным в границах зон с

особыми условиями использования территорий»;

дополнить абзацем десятым следующего содержания:

«8) запрашиваемое отклонение не соответствует ограничениям

использования объектов недвижимости, установленным в границах зон с

особыми условиями использования территорий»;

абзацы десятый-тринадцатый считать, соответственно, абзацами

одиннадцатым-четырнадцатым.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской

области газете «Маяк 68», на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.toр68.ru) и разместить на официальном сайте

администрации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://tokarevka-

adm.gosuslugi.ru).

И.о. главы Токарѐвского

муниципального округа

Тамбовской области                                                                  О.А. Никулин